
ERGEBNISBERICHT - MINI Wertung

Robinson-Cup - 30. April 2017 (Wien-Stadlau)

Neve-Monet Roka 2009

OMV Crocos Pia Cagal 2010

ATSV OMV Auersthal Jonathan Leitner 2010

Marlena Seidl Felix Pruckner 2010

Anja Richter 2008

SVS4 Fabian Neubauer 2009

SVS-Leichtathletik Julian Wolf 2009

Tobias Gugrel 2009

Katharina Wiltzsch 2008

OMV Dinos Lisa Üblbacher 2009

ATSV OMV Auersthal Moritz Holmes 2009

Jonas Fiser 2009

Florian Ritter 2008

Rennmäuse Bastian Ritter 2010

ULC Hirtenberg Kevin Fiala 2009

Julia Gruber 2010
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ERGEBNISBERICHT - MEDI Wertung

Robinson-Cup - 30. April 2017 (Wien-Stadlau)

Daniel Ratz-Michal 2008

SVS3 Jonas Lachkovics 2008

SVS-Leichtathletik Stephanie Drozda 2007

Nelli Viramo 2007

OMV Dragons Sophie Zimota 2008

ATSV OMV Auersthal Daniel Schlosser 2008

Elias Reinsperger 2008

Raphael Pöstinger 2007

Riverside Panthers Nicolas Pöstinger 2007

ULC Riverside Mödling Marie Greifeneder 2008

Natalie Gawor 2008

Max Cagal 2007

OMV Tigers Patrick Ederer 2007

ATSV OMV Auersthal Dorian Vyskocil 2007

Simon Schlick 2008
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84,3 120 1:22,97 30,7 22,1
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85,3 115 1:24,11 22,75 20,2
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ERGEBNISBERICHT - MAXI Wertung

Robinson-Cup - 30. April 2017 (Wien-Stadlau)

Katharina Schroll 2006

OMV Sprinter Valentina Zechner 2006

ATSV OMV Auersthal Jacob Palecek 2006

Andreas Gamsjäger 2007

Stefan Hofbauer-Hofer 2006

SVS2 Niklas Neubauer 2006

SVS-Leichtathletik Lana-Josephine Kluger 2007

Finija Schüller 0

Red Riverside Anna Lukas 2006

ULC Riverside Mödling Isabel Fabian 2006

Nicolas Eger Quentin Cserveny 2006

Kevin Kristen 2006

OMV Racer Patrick Öckhl 2006

ATSV OMV Auersthal Alessio Ronco 2007

Katja Platzer 2007

Laurenz Jochan 2007

SVS1 Elena Winkelbauer 2006

SVS-Leichtathletik Fiona Gepp 2007
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ATSV OMV Auersthal - Leichtathletik               Seite   1

Frühjahrsmeeting + ASKÖ-NÖ-LM U14 und U12 gedruckt:

30.04.2017 / 18:10am 30.04.2017 in Wien-Stadlau - 

Ergebnisliste

  60 m MJ U14                          30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 8,80
2. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,50
3. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,80
4. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,38

  60 m MJ U14                          30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,59
2. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,70
3. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 9,80
4. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 10,12

Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  60 m MJ U14                          30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 8,10
2. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 8,74
3. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 8,98
4. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,00
5. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,15

  60 m MJ U14                          30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 8,10
2. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 8,74
3. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 8,80
4. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 8,98
5. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,00
6. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,15
7. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,50
8. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,59
9. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,70

10. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,80
10. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 9,80
12. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 10,12
13. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,38

Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  600 m MJ U14                         30.04.2017
      Finale

1. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1:46,65
2. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 1:55,79
3. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 1:58,32
4. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1:59,49
5. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:03,78
6. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:04,80
7. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 2:08,03
8. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 2:17,80
9. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:23,29

10. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:42,61
Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.
Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.
Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  60 m Hürden MJ U14                   30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,28
2. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,78
3. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,38
4. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 11,18

  60 m Hürden MJ U14                   30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 10,62
2. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 10,82
3. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 11,20
4. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,32
5. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 13,24

  60 m Hürden MJ U14                   30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 9,55
2. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,92
3. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 11,36
4. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,54

Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  60 m Hürden MJ U14                   30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,28
2. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 9,55
3. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,78
4. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,38
5. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 10,62
6. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 10,82
7. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,92
8. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 11,18
9. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 11,20

10. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,32
11. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 11,36
12. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,54
13. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 13,24

Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  4 x 100 m Staffel MJ U14             30.04.2017
      Finale

56,151. AUTSVS1 III 
83  Katzenbeisser, Fabian 2004 ; 77  Drozda, Sebastian 2004
85  Lachkovics, Elias 2004 ; 88  Pfurner, Philipp 2005

60,142. AUTOMV1 I   
13  Gündl, Sebastian 2005 ; 31  Reinsperger, Fridolin 2004
63  Zimota, Lukas 2005 ; 19  Kolpek, David 2005

68,383. AUTOMV2 II  
300  Ronco, Alessio 2007 ; 44  Strauss, Martin 2005
27  Palecek, Jakob 2006 ; 20  Kristen, Kevin 2007

Außer Wertung

54,05AUTOMV3 
25  Müller, Lea 2003 ; 36  Ronco, Elena 2003
16  Köck, Alexandra 2003 ; 50  Vacik, Vera 2003

54,28AUTOMV4 
37  Rotter, Jasmin 1999 ; 42  Schorm, Andrea 2000
39  Schlosser, Alice 2000 ; 59  Wondraschek, Sigrid 1999

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  Hochsprung MJ U14                    30.04.2017
      Finale

1. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,40
2. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 1,26
3. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 1,16
4. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 1,11
5. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 0,96

Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

096 101 106 111 116 121 126 131 136 140 143
-   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xx-                                               1. Lachkovics   
-   -   o   o   o   o   o   xxx                                                           2. Gündl        
-   -   o   o   o   xxx                                                                   3. Pfurner      
o   o   o   xo  xxx                                                                       4. Bieler       
xo  xxx                                                                                   5. Katzenbeisser

                                                                                    

  Weitsprung Zone MJ U14               30.04.2017
      Finale

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 5,02
4,88 4,89 5,02 x

2. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 4,54
4,40 4,43 4,44 4,54

3. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 4,46
4,21 4,29 4,33 4,46

4. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 4,41
4,30 4,26 4,14 4,41

5. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 4,36
4,16 4,08 4,05 4,36

6. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 4,06
3,56 4,06 3,93 3,92

7. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,72
3,72 3,48 x x

8. Strauss, Martin 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,34
3,17 3,34 2,97 3,15

  Kugelstoß MJ U14 3 kg                30.04.2017
      Finale

1. Drozda, Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 8,83
8,56 8,23 8,83 8,03

2. Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel 7,56
6,44 7,03 7,56 7,20

3. Zimota, Lukas 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 6,89
6,41 6,67 6,77 6,89

  Vortex 130g MJ U14                   30.04.2017
      Finale

1. Riener, Thomas 2004 AUT LC Waldviertel 55,77
55,77

2. Lachkovics, Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 52,61
52,61

3. Reinsperger, Fridolin 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 43,29
43,29

4. Neumayer, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 39,02
39,02

5. Gündl, Sebastian 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 30,93
30,93

6. Kolpek, David 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 29,06
29,06

7. Katzenbeisser, Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 28,88
28,88

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  noch Vortex 130g MJ U14                   30.04.2017
      Finale                                  

8. Pfurner, Philipp 2005 AUT SVS-Leichtathletik 27,23
27,23

9. Bieler, Marc 2005 AUT SVS-Leichtathletik 23,82
23,82

Redl, Tobias 2004 AUT LC Waldviertel ab.
Förster, Max 2005 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  60 m MK U12                          30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Reinsperger, Elias 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 10,50
2. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 10,64
3. Schlick, Simon 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,34
4. Holmes, Moritz 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 11,48
5. Baudis, Fabian 2011 AUT ATSV OMV Auersthal 15,68

  60 m MK U12                          30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 9,70
2. Cserveny, Quentin 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 9,80
3. Cagal, Max 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,31
4. Ederer, Patrick 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,72

Öckhl, Patrick 2006 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  60 m MK U12                          30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 9,86
2. Schlosser, Daniel 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 10,16
3. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 10,58
4. Palecek, Jakob 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,60
5. Leitner, Jonathan 2010 AUT ATSV OMV Auersthal 11,26
6. Vyskocil, Dorian 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,49

  60 m MK U12                          30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 9,70
2. Cserveny, Quentin 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 9,80
3. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 9,86
4. Schlosser, Daniel 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 10,16
5. Reinsperger, Elias 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 10,50
6. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 10,58
7. Palecek, Jakob 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,60
8. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 10,64
9. Leitner, Jonathan 2010 AUT ATSV OMV Auersthal 11,26

10. Cagal, Max 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,31
11. Schlick, Simon 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,34
12. Holmes, Moritz 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 11,48
13. Vyskocil, Dorian 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,49
14. Ederer, Patrick 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,72
15. Baudis, Fabian 2011 AUT ATSV OMV Auersthal 15,68

Öckhl, Patrick 2006 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  600 m MK U12                         30.04.2017
      Finale

1. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 2:02,09
2. Gamsjäger, Andreas 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2:06,92
3. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2:09,06
4. Wolfram, Diego 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2:09,47
5. Schlosser, Daniel 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2:12,33
6. Cserveny, Quentin 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 2:12,36
7. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2:15,13

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  noch 600 m MK U12                         30.04.2017
      Finale                                  

8. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 2:21,45
9. Reinsperger, Elias 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2:30,72

10. Schlick, Simon 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2:32,77
11. Holmes, Moritz 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 2:32,93
12. Ederer, Patrick 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2:36,04

Vyskocil, Dorian 2007 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  60 m Hürden MK U12                   30.04.2017
      Finale

1. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,01
2. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 11,22
3. Palecek, Jakob 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 11,80
4. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,99
5. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 12,67

Öckhl, Patrick 2006 AUT ATSV OMV Auersthal aufg.

  Weitsprung Zone MK U12               30.04.2017
      Finale

1. Cserveny, Quentin 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 3,86
3,58 x 3,86 3,52

2. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 3,70
3,44 3,64 3,64 3,70

3. Palecek, Jakob 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 3,67
3,60 3,67 3,59 x

4. Schlosser, Daniel 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 3,48
3,37 3,29 3,45 3,48

5. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 3,46
3,46 3,36 3,29 2,84

6. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 3,35
3,24 3,20 x 3,35

7. Leitner, Jonathan 2010 AUT ATSV OMV Auersthal 3,29
3,15 3,29 3,11 3,07

8. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 3,26
3,26 3,09 2,96 3,02

9. Reinsperger, Elias 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 3,16
3,07 3,16 3,00 3,13

10. Cagal, Max 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 3,08
3,08 2,65 2,78 2,81

11. Ederer, Patrick 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2,99
2,82 2,99 2,85 2,81

12. Vyskocil, Dorian 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2,93
2,77 2,91 2,91 2,93

13. Schlick, Simon 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2,73
2,52 2,73 2,59 2,41

14. Öckhl, Patrick 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2,42
1,98 2,39 x 2,42

  Vortex 130g MK U12                   30.04.2017
      Finale

1. Hofbauer-Höfer, Stefan 2006 AUT SVS-Leichtathletik 42,65
42,65

2. Cserveny, Quentin 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 40,67
40,67

3. Wolfram, Diego 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 38,35
38,35

4. Palecek, Jakob 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 31,29
31,29

5. Bartl, Philipp 2006 AUT LC Waldviertel 31,27
31,27

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  noch Vortex 130g MK U12                   30.04.2017
      Finale                                  

6. Kristen, Kevin 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 31,16
31,16

7. Schlosser, Daniel 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 29,70
29,70

8. Ronco, Alessio 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 27,05
27,05

9. Reinsperger, Elias 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 25,16
25,16

10. Leitner, Jonathan 2010 AUT ATSV OMV Auersthal 23,74
23,74

11. Huber, Jakob 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 19,28
19,28

12. Cagal, Max 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 18,71
18,71

13. Vyskocil, Dorian 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 15,60
15,60

14. Schlick, Simon 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 13,67
13,67

15. Ederer, Patrick 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 12,38
12,38

Öckhl, Patrick 2006 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,16
2. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 9,38
3. Wanigasekera, Savannah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 9,70
4. Tronner, Nikita 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,63
5. Eder, Sandra 2004 AUT ULC Hirtenberg 10,74

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,18
2. Edletzberger, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,34
3. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,72
4. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,80
5. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,99

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Auer, Theresa 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,45
2. Gündl, Jennifer 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,72
2. Egelwolf, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,72
4. Gündl, Cornelia 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,75
5. Schlosser, Lara 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,52

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      4. Zeitlauf

1. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,10
2. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,25
3. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,91
4. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,92
5. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 10,02
6. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,54

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      5. Zeitlauf

1. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,66
2. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,78
3. Täubl, Denise 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,94

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathletik-Verband
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  noch 60 m WJ U14                          30.04.2017
      5. Zeitlauf                             

3. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,94
5. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,00
6. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,16

  60 m WJ U14                          30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,66
2. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,78
3. Täubl, Denise 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,94
3. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,94
5. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,00
6. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,10
7. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,16
7. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,16
9. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,18

10. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,25
11. Edletzberger, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,34
12. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 9,38
13. Wanigasekera, Savannah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 9,70
14. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,72
15. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,80
16. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,91
17. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 9,92
18. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,99
19. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 10,02
20. Auer, Theresa 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,45
21. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,54
22. Tronner, Nikita 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,63
23. Gündl, Jennifer 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,72
23. Egelwolf, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,72
25. Eder, Sandra 2004 AUT ULC Hirtenberg 10,74
26. Gündl, Cornelia 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,75
27. Schlosser, Lara 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,52

  600 m WJ U14                         30.04.2017
      Finale

1. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 1:59,22
2. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 1:59,66
3. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:02,46
4. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:10,04
5. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:10,90
6. Maderböck, Livia 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:14,03
7. Gündl, Jennifer 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:16,80
7. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2:16,80
7. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 2:16,80

10. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:26,04
11. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:27,81
12. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:31,72
13. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:33,88
14. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:44,01

Täubl, Denise 2005 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.

  60 m Hürden WJ U14                   30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,86
2. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,10
3. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,32
4. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,34
5. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,44
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  60 m Hürden WJ U14                   30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,68
2. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,82
3. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,36
4. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,44

  60 m Hürden WJ U14                   30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,22
2. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 12,62
3. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,63
4. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 12,86

  60 m Hürden WJ U14                   30.04.2017
      4. Zeitlauf

1. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,94
2. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,08
3. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 11,86
4. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,90

  60 m Hürden WJ U14                   30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,86
2. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,10
3. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,32
4. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,34
5. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,44
6. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 10,68
7. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,82
8. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,94
9. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,08

10. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,22
11. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,36
12. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,44
13. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 11,86
14. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 11,90
15. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 12,62
16. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,63
17. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 12,86

  4 x 100 m Staffel WJ U14             30.04.2017
      Finale

56,851. AUTLCA Umdasch1 I   
73  Teufel, Salome 2005 ; 70  Gruber-Pandion, Sophia 2004
74  Wurzer, Livia 2005 ; 72  Klinger, Diana 2005

57,762. AUTOMV1 I   
43  Schroll, Katharina 2006 ; 33  Roka, Iman 2005
48  Täubl, Denise 2005 ; 18  Köhrl, Anna 2005

57,943. AUTSVS1 II  
79  Förster, Deborah 2004 ; 86  Mayrhofer, Nina 2004
87  Müller, Selina 2004 ; 84  Kornfeld, Victoria 2004

60,504. AUTOMV2 II  
55  Wanigesekera, Savannah 2004 ; 6  Edletzberger, Nicole 2005
56  Weiß, Anna 2005 ; 7  Egelwolf, Nicole 2005

62,885. AUTOMV3 III 
4  Bischof, Martina 2005 ; 3  Auer, Theresa 2005
23  Maderböck, Livia 2005 ; 14  Huf, Tatjana 2006

66,206. AUTOMV4 IV  
57  Winkler, Sophie 2004 ; 12  Gündl, Jennifer 2005
41  Schlosser, Lara 2005 ; 49  Tronner, Nikita 2005
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  Hochsprung WJ U14                    30.04.2017
      Finale

1. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,41
2. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,41
3. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,36
4. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 1,31
5. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,31
6. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 1,31
7. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 1,26
8. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,21
9. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,16

10. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,16
11. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,11
12. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 1,11
13. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 1,11

096 101 106 111 116 121 126 131 136 141 146
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                               1. Müller       
-   -   -   o   o   o   xo  xxo o   xxo xxx                                               2. Gruber-Pandio
-   o   o   o   o   xo  xxo xxo xo  xxx                                                   3. Holler       
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                       4. Köhrl        
-   -   -   -   o   o   xo  o   xxx                                                       5. Mayrhofer    
-   -   -   -   o   o   o   xxo xxx                                                       6. Roka         
-   o   o   o   xo  o   xxo xxx                                                           7. Bischof      
o   o   o   o   o   xo  xxx                                                               8. Wurzer       
-   -   -   xo  o   xxx                                                                   9. Förster      
-   -   -   o   xo  xxx                                                                  10. Kornfeld     
o   o   xo  o   xxx                                                                      11. Teufel       
-   o   o   xo  xxx                                                                      12. Wolf         
-   o   o   xxo xxx                                                                      13. Csaszar      

  Weitsprung Zone WJ U14               30.04.2017
      Finale

1. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 4,26
4,00 4,04 4,13 4,26

2. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,18
4,18 4,00 4,10 4,00

3. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 4,09
4,09 3,95 3,94 x

4. Täubl, Denise 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 4,08
4,08 3,65 3,44 3,89

5. Edletzberger, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 4,07
3,96 3,61 4,07 3,90

6. Wanigesekera, Savannah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 3,73
3,73 3,58 3,28 3,59

7. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,72
3,72 3,67 3,68 3,66

8. Egelwolf, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,49
3,49 3,48 3,16 3,49

9. Gündl, Jennifer 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,36
3,25 3,32 3,36 3,27

10. Auer, Theresa 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,32
3,32 3,30 3,27 3,09

11. Tronner, Nikita 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,17
x 3,16 3,00 3,17

12. Gündl, Cornelia 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 3,04
2,98 x 2,82 3,04

13. Schlosser, Lara 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 2,85
2,85 2,47 x x

14. Eder, Sandra 2004 AUT ULC Hirtenberg 2,73
2,69 2,63 2,73 x
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  Kugelstoß WJ U14 2 kg                30.04.2017
      Finale

1. Köhrl, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,40
7,91 8,40 8,31 8,29

2. Egelwolf, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,21
7,90 7,71 8,21 8,03

3. Bischof, Martina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,08
7,83 8,08 7,58 7,90

4. Zach, Katharina 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 8,03
8,03 7,54 7,36 7,85

5. Tronner, Nikita 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 7,01
6,12 7,01 5,96 5,89

6. Eder, Sandra 2004 AUT ULC Hirtenberg 6,38
5,70 6,38 5,54 5,08

7. Weiß, Anna 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 6,12
6,12 5,32 5,55 5,72

8. Gündl, Cornelia 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 5,55
4,98 5,22 5,23 5,55

9. Winkler, Sophie 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 5,21
5,01 4,66 4,73 5,21

  Vortex 130g WJ U14                   30.04.2017
      Finale

1. Müller, Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 47,56
47,56

2. Roka, Iman 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 44,45
44,45

3. Förster, Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 37,58
37,58

4. Gruber-Pandion, Sophia 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 35,92
35,92

5. Wurzer, Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,23
29,23

6. Mayrhofer, Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 27,42
27,42

7. Gündl, Jennifer 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 25,28
25,28

8. Wolf, Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 25,20
25,20

9. Wanigesekera, Savannah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 22,56
22,56

10. Schlosser, Lara 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 22,48
22,48

11. Klinger, Diana 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 21,97
21,97

12. Kornfeld, Victoria 2004 AUT SVS-Leichtathletik 21,59
21,59

13. Täubl, Denise 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 21,28
21,28

14. Holler, Leonie 2004 AUT LCA Umdasch Amstetten 20,42
20,42

15. Teufel, Salome 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 19,82
19,82

16. Edletzberger, Nicole 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 18,10
18,10

17. Auer, Theresa 2005 AUT ATSV OMV Auersthal 17,95
17,95

18. Csaszar, Erna 2005 AUT SVS-Leichtathletik 14,01
14,01
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  60 m WK U12                          30.04.2017
      1. Zeitlauf

1. Haller, Leonie 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 10,02
2. Zimota, Sophie 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,12
3. Wiltzsch, Katharina 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,34
4. Viramo, Nelli 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 13,81

  60 m WK U12                          30.04.2017
      2. Zeitlauf

1. Haimberger, Marleen 2006 AUT ULC Hirtenberg 10,34
2. Roka, Neve 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 10,56

Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel ab.
Platzer, Katja 2007 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

  60 m WK U12                          30.04.2017
      3. Zeitlauf

1. Takacs, Eszter 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,40
2. Schroll, Katharina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,45
3. Huf, Tatjana 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,83
4. Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,12
5. Kühne, Klara 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,62

  60 m WK U12                          30.04.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Takacs, Eszter 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,40
2. Schroll, Katharina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,45
3. Huf, Tatjana 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 9,83
4. Haller, Leonie 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 10,02
5. Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,12
6. Haimberger, Marleen 2006 AUT ULC Hirtenberg 10,34
7. Roka, Neve 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 10,56
8. Kühne, Klara 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,62
9. Zimota, Sophie 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,12

10. Wiltzsch, Katharina 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 11,34
11. Viramo, Nelli 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 13,81

Platzer, Katja 2007 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel ab.

  600 m WK U12                         30.04.2017
      Finale

1. Huf, Tatjana 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2:03,53
2. Schmid, Tabea 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 2:04,71
3. Fabian, Isabel 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 2:06,98
4. Haller, Leonie 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 2:08,53
5. Takacs, Eszter 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2:10,72
6. Haimberger, Marleen 2006 AUT ULC Hirtenberg 2:14,75
7. Kühne, Klara 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2:18,42
8. Zimota, Sophie 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2:29,27
9. Roka, Neve 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 2:29,38

10. Wiltzsch, Katharina 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2:29,75
Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal aufg.
Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel ab.

  60 m Hürden WK U12                   30.04.2017
      Finale

1. Schroll, Katharina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,49
2. Takacs, Eszter 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 10,56
3. Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 11,04
4. Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel 11,12
5. Platzer, Katja 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 11,98
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  Weitsprung Zone WK U12               30.04.2017
      Finale

1. Schroll, Katharina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 4,31
4,31 3,87 4,04 4,15

2. Takacs, Eszter 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 3,94
3,87 3,94 3,86 3,58

3. Haller, Leonie 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 3,68
3,41 3,40 3,52 3,68

4. Huf, Tatjana 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 3,64
3,49 3,64 3,51 2,86

5. Schüller, Finija 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 3,42
3,30 3,38 3,42 3,40

6. Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel 3,35
3,07 3,35 3,22 3,05

7. Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 3,35
2,41 x 2,82 3,35

8. Platzer, Katja 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 3,25
x 3,25 2,73 3,01

9. Zimota, Sophie 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 3,14
3,11 3,10 3,14 2,73

10. Roka, Neve 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 3,10
2,78 3,10 2,79 2,99

11. Haimberger, Marleen 2006 AUT ULC Hirtenberg 3,06
2,87 3,06 3,00 3,00

12. Wiltzsch, Katharina 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 2,97
x x 2,97 2,74

13. Kühne, Klara 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 2,93
2,93 2,90 2,49 2,92

14. Viramo, Nelli 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 2,67
2,67 2,60 2,40 2,65

Meyer, Svenja 2006 AUT DSG Volksbank Wien ab.

  Vortex 130g WK U12                   30.04.2017
      Finale

1. Schroll, Katharina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 36,49
36,49

2. Haller, Leonie 2007 AUT ULC - Riverside Mödling 33,89
33,89

3. Riener, Anja 2006 AUT LC Waldviertel 30,26
30,26

4. Fabian, Isabel 2006 AUT ULC - Riverside Mödling 30,19
30,19

5. Huf, Tatjana 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 28,39
28,39

6. Zechner, Valentina 2006 AUT ATSV OMV Auersthal 27,36
27,36

7. Platzer, Katja 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 17,17
17,17

8. Zimota, Sophie 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 13,43
13,43

9. Wiltzsch, Katharina 2008 AUT ATSV OMV Auersthal 12,62
12,62

10. Roka, Neve 2009 AUT ATSV OMV Auersthal 12,04
12,04

11. Viramo, Nelli 2007 AUT ATSV OMV Auersthal 9,90
9,90

Meyer, Svenja 2006 AUT DSG Volksbank Wien ab.
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